Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Прибойновская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

28 августа 2024 года № 43/9-0

«О повышении эффективности профилактики

злоупотребления психоактивными веществами

среди обучающихся школы»

С целью формирования у подростков навыков здорового образа жизни и ответственного
отношения к своему здоровью.

по профилактике злоупотребления психоактивными веществами среди обучающихся
школы на 2024-2025 учебный год

2. Утвердить план работы наркопоста МКОУ «Прибойновская СОШ» на 2024- 2025
учебный год. (Приложение 1).

3. Утвердить следующий состав наркопоста на 2024-2025 учебный год:
Иващенко Н.В. -  заместитель директора по ВР
Долматова С.А. -  социальный педагог
Андреева А.Е. -  советник директора по ВР
Гредина Л.Н. -  родитель
Долкатова Н.А. -  обучающаяся 9 класса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Долматову С.А., социального педагога ответственной за организацию работы

4. Контроль за исполнением приказа оставляю

Директор МКОУ «Прибойновская СОШ»

I

С приказом ознакомлены:

Иващенко Н.В. :< /v

Долматова Н.А.
Долматова С.A. ~

Гредина Л.Н.